
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 2. člena, prvega odstavka 7. člena ter tretjega odstavka 21. člena 

Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 

109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) Vlada Republike 

Slovenije izdaja

O D L O K

o spremembah Odloka o spominski medalji »30. OBLETNICA SAMOSTOJNE IN NEODVISNE 

DRŽAVE REPUBLIKE SLOVENIJE«

1. člen

V Odloku o spominski medalji »30. OBLETNICA SAMOSTOJNE IN NEODVISNE DRŽAVE 

REPUBLIKE SLOVENIJE« (Uradni list RS, št. 81/21) se v 3. členu prvi odstavek spremeni tako, 

da se glasi:

»(1) Medalja se izjemoma do konca marca 2022 podeli tudi drugim slovenskim in tujim 

državljanom, kakor tudi slovenskim in tujim organizacijam, v spomin na njihov pomembni

prispevek k nastajanju, krepitvi in razvoju slovenske državnosti v preteklih 30-ih letih.«. 

2. člen

7. člen se spremeni tako, da se glasi:

»7. člen

Ministrstvo, pristojno za vojne veterane, samostojno oziroma v sodelovanju z izročitelji medalj 

preverja obstoj pogojev iz 2. člena tega odloka, obvešča upravičence ter vodi in hrani evidenco 

o prejemnikih medalje skladno s predpisi, ki urejajo varovanje osebnih podatkov.«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00701-33/2021

Ljubljana, dne 17. decembra 2021

EVA 2021-1511-0013

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-12-29T19:37:52+0100
	Ivan Janša




